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Nombre de la Actividad:Taller del Derechos, Deberes y Régimen Ético y Disciplinario de 
los Servidores Públicos de la Ley de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de RR.LL.   

Área organizadora:    DIRELAB-MAP                                                                                 

X   
Tipo:   Interna            Externa

Fecha: 24-06-2021                                    Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                                    Código de enlace a plataforma:                     

        896 6521 6946                                                                       

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Lic. Yessica Inoa, Coordinadora de Relaciones Laborales                                                                                                 

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula 
(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 
en caso contrario colocar 

N/A)

Institución / Área Correo Electrónico

¿Asistió?

SI NO

1 Mabel Infante Vargas N/A Dirección General minfante@dgcp.gob.do x

 2  Jireh De Jesus Rosario Mejia N/A Dirección General jrosario@dgcp.gob.do x

3 Edimig Altagracia Bobadilla Luciano N/A Dirección General ebobadilla@dgcp.gob.do X

4 Angely Leonor Susana Rodríguez Alvarez N/A Departamento Recursos Humanos aralvarez@dgcp.gob.do X

5 Digmari Leonor Rodoli Santos N/A Dirección Investigación y Reclamos drodoli@dgcp.gob.do X

6 Pablo Vicente Bautista N/A Dirección de Fomento al Mercado Público pvicente@dgcp.gob.do X

7 Cindy Merette De La Rosa N/A Departamento Planificación y Desarrollo cmerette@dgcp.gob.do X

8 Teresa Isabel Santos Rizik N/A Departamento Jurídico tsantos@dgcp.gob.do X

9 Marcos Antonio Rodríguez Rodríguez N/A Departamento de Comunicaciones marodriguez@dgcp.gob.do X

10 Pricis De La Cruz N/A Departamento de Comunicaciones pdelacruz@dgcp.gob.do X

11 Wanner Hernandez Beltre N/A Departamento de Comunicaciones whernandez@dgcp.gob.do X

mailto:jrosario@dgcp.gob.do
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13 Jocabed De La Rosa Restituyo N/A Departamento Monitoreo y Análisis de 

Datos del SNCCP
jdelarosa@dgcp.gob.do X

14 Rosaura De La Cruz De Los Santos N/A Departamento Monitoreo y Análisis de 
Datos del SNCCP

rdelacruz@dgcp.gob.do X

15 Mariela Alsina Hernández N/A Departamento Administrativo y Financiero malsina@dgcp.gob.do X

16 Jose Miguel Hernández Astacio N/A Departamento de Tecnología jmhernandez@dgcp.gob.do X

17 Maria Cristina Rijo N/A Departamento Planificación y Desarrollo mrijo@dgcp.gob.do X

18 Gloria Givans N/A Departamento Planificación y Desarrollo ggivans@dgcp.gob.do X

19 Alfredo Bueno N/A Departamento Jurídico abueno@dgcp.gob.do X

20 Ana Vásquez Vargas N/A Departamento Asistencia Técnica avargas@dgcp.gob.do X

21 Paola Michelle Díaz N/A Departamento Asistencia Técnica pdiaz@dgcp.gob.do X

22 Angel David Nivar N/A Departamento Asistencia Técnica anivar@dgcp.gob.do X

23 Jean Carlos Santana N/A Departamento Asistencia Técnica jcsantana@dgcp.gob.do X

24 Juan José Tavarez N/A Departamento Asistencia Técnica jutavarez@dgcp.gob.do X

25 Luis Fernando Cuevas N/A Departamento Gestión de Proveedores lcuevas@dgcp.gob.do X

26 Maria Virginia Irizarry N/A Departamento Gestión de Proveedores mirizarry@dgcp.gob.do X

27 Denisse Gómez Segura N/A Departamento Gestión de Proveedores dgomez@dgcp.gob.do X

28 Mirlette Alcántara Jorge N/A Dirección General mialcantara@dgcp.gob.do X

29 Diego Dominguez Guzmán N/A Departamento Administrativo y Financiero ddominguez@dgcp.gob.do X
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30 Paola Davis Cruz N/A Dirección de Políticas, Normas y 

Procedimientos
pdavis@dgcp.gob.do X

31 Tirso Ramírez Perez N/A Departamento Tecnología tramirez@dgcp.gob.do X

32 Karem Rivero N/A Departamento Monitoreo y Análisis de 
Datos del SNCCP

krivero@dgcp.gob.do X

33 Aldo García N/A Dirección General agarcia@dgcp.gob.do X

34 María Ledesma Méndez N/A Dirección Investigación y Reclamos mledesma@dgcp.gob.do X

35 Evelyn Suero Suero N/A División Archivo y Correspondencia esuero@dgcp.gob.do X

36 Rafael Heredia Santos N/A Dirección Investigación y Reclamos rheredia@dgcp.gob.do X

37 Katherine Calzado Capellán N/A Departamento de Tecnología kcalzado@dgcp.gob.do X

38 Pablo Cruz De León N/A Dirección General pcruz@dgcp.gob.do X

39 Federico Ruíz Matos N/A Dirección General fruiz@dgcp.gob.do X

40 Lisbeth Matos N/A Dirección General lmatos@dgcp.gob.do X

41 Margareth Blandino N/A Dirección General mblandino@dgcp.gob.do X

42 Ana González Castillo N/A Dirección General agonzalez@dgcp.gob.do X

43 Johany José Suriel N/A Dirección General jsuriel@dgcp.gob.do X

44 Jenniffer Polanco N/A Dirección General jpolanco@dgcp.gob.do X


